

FINLANDIA-TALOSSA ON KÄYTÖSSÄ KORONAPASSI

Uudellamaalla rajoitetaan kokoontumisia sekä asiakas- ja yleisötilojen käyttöä. Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin alueella Etelä-Suomen aluehallintovirasto kieltää sisätiloissa järjestettävät yleisötilaisuudet ja yleiset kokoukset, joihin osallistuu yli 20 henkilöä. Uudellamaalla tilaisuuksien järjestäjien ja tiloista vastaavien toimijoiden varmistettava mahdollisuus lähikontaktien aiheuttaman tartuntariskin välttämiseen – vaihtoehtona koronapassin edellyttäminen.

Päätös on voimassa 4.-31.12.2021. <https://avi.fi/tiedote/-/tiedote/69926502>

Finlandia-talossa on ollut käytössä koronapassi kaikissa tiloissa ja kaikissa Finlandia-talossa järjestettävissä tilaisuuksissa 29.11.2021 alkaen. Koronapassikäytännöllä mahdollistetaan myös asiakkaamme turvallisuudentunteen vahvistaminen muiden hygieniakäytänteiden ohella. Koronapassin käyttöönoton myötä tapahtumat voidaan toteuttaa turvallisesti ja vastuullisesti Finlandia-talossa jatkossakin.

Koronapassi tarkistetaan Finlandia-talossa kaikilla käytössä olevilla sisäänkäynneillä.

MIKÄ ON KORONAPASSI?

Koronapassi (EU:n koronatodistus) koostuu kolmesta osasta, joista yhden on oltava voimassa, jotta koronapassi on voimassa:

- koronarokotustodistus (2 rokoteannosta) TAI
- testitulostodistus (negatiivinen koronatestitulos maksimissaan 72 h aiemmin) TAI
- todistus alle 6 kk aiemmin sairastetusta koronavirustaudista

Koronapassina toimii Omakanta-sivulta ladattava EU:n digitaalinen koronatodistus, jonka voi ladata osoitteesta kanta.fi (kirjautuminen sivun yläreunassa). Jos et voi käyttää Omakantaa, voit saada todistuksen paperisena tulosteena terveydenhuollosta.

Koronapassin voi näyttää puhelimen tai muun älylaitteen ruudulta tai printattuna paperilla. Otathan huomioon, että pelkkä QR-koodi ei riitä, vaan asiakkaallamme tulee olla koronapassista koko todistuksen ensimmäinen sivu näytettävissä. Passia voidaan vaatia 16 vuotta täyttäneiltä ja sitä vanhemmilta. Suosittelemme asiakkaitamme tulostamaan tai tallentamaan koronapassin puhelimeen helposti esitettäväksi sisäänpääsyn nopeuttamiseksi.

Valmistaudu esittämään koronapassi saapuessasi Finlandiataloon. Koronapassin lukijasovellus ei kerää tai tallenna kävijöiden terveystietoja.

Asiakkaidemme turvallisuus on meille Finlandia-talossa sydämenasia. Noudatathan annettuja ohjeita, jotta kaikki voivat nauttia tilaisuuksista rauhallisesti mielin.

Tervetuloa turvalliseen Finlandia-taloon!